КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22 декабря 2022 года                                                                                         № 36
	О признании утратившим силу постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Плоское» от 23.03.2018 №12 «Об утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское» и признании утратившим силу постановления от 16.12.2016 №50 «Об утверждении порядка, формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское»

В соответствии со ст.11, а также ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 №1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства РФ» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» от 23.03.2018 №12 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское» и признании утратившим силу постановления от 16.12.2016 №50 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Плоское».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
 МО сельское поселение

 «Деревня Плоское»                                                                                 П.В. Игнатенко